

Peter Solberg A/S

Bispebjerg Parkallé 22A, 2400 København NV

CVR-nr. 27 96 75 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Peter Solberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Solberg A/S Bispebjerg Parkallé 22A 2400 København NV
	CVR-nr.: 27 96 75 23
	Stiftet: 28. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tatiana Solberg, Formand Gorm Priem Peter Solberg
Direktion	Peter Solberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Peter K. Solberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.860.865 mod 10.063.899 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.288.103 mod 6.533.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	14.860.865	10.063.899
1 Personaleomkostninger	-927.562	-1.076.961
Driftsresultat	13.933.303	8.986.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-719.552	-577.361
Resultat før skat	13.213.751	8.409.577
Skat af årets resultat	-2.925.648	-1.875.676
Ordinært resultat efter skat	10.288.103	6.533.901
Årets resultat	10.288.103	6.533.901
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Overføres til overført resultat	9.038.103	6.533.901
Disponeret i alt	10.288.103	6.533.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	51.838.064	44.150.525
Forudbetalinger for varer	32.976.317	25.157.640
Varebeholdninger i alt	<u>84.814.381</u>	<u>69.308.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.326.561	4.492.271
Andre tilgodehavender	327.212	361.177
Tilgodehavender i alt	<u>4.653.773</u>	<u>4.853.448</u>
Likvide beholdninger	<u>6.695.049</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.163.203</u>	<u>74.161.613</u>
Aktiver i alt	<u>96.163.203</u>	<u>74.161.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	42.239.973	33.201.870
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	42.739.973	33.701.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.434.227	15.935.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.258.602	17.965.037
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.514.864	2.668.486
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.925.648	0
Anden gæld	3.289.889	3.890.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.423.230	40.459.743
Gældsforpligtelser i alt	53.423.230	40.459.743
Passiver i alt	96.163.203	74.161.613
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	847.000	1.002.000
Andre omkostninger til social sikring	12.906	12.328
Personalemkostninger i øvrigt	67.656	62.633
	<u>927.562</u>	<u>1.076.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.128	89.336
Andre finansielle omkostninger	661.424	488.025
	<u>719.552</u>	<u>577.361</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	33.201.870	26.667.969
Årets overførte overskud eller underskud	9.038.103	6.533.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.250.000	0
	<u>42.239.973</u>	<u>33.201.870</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udloddet udbytte	-1.250.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moms og afgifter er der stillet garanti for t.kr. 40 til SKAT.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 20.739, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	84.814 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.327 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter K. Solberg Holding ApS, CVR-nr. 31078091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.